

رخداد

سرپرست دادسرای جنایی تهران:

دقت در پرونده «خیابان گاندی» نباید قربانی سرعت شود

■ **مهر:** سرپرست دادسرای جنایی تهران گفت: پرونده جنایت خیابان هشتم گاندی در مراحل پایانی رسیدگی است و به‌زودی با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده می‌شود. قاضی فریدون امیرآبادی‌فراهانی اظهار داشت: با توجه به حساسیت ماجرا و تقاضای مردم برای رسیدگی سریع به این پرونده، تحقیقات ویژه‌ای از سوی بازپرس پرونده انجام شد. متهم نیز با انتقال به محل قتل، صحنه جنایت را بازسازی کرد و به تشریح حادثه پرداخت. وی افزود: پرونده در مراحل پایانی رسیدگی قرار دارد و به‌زودی با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده خواهد شد. نباید دقت در رسیدگی را قربانی سرعت کنیم و باید در کنار رسیدگی سریع به پرونده به زوایای آن نیز توجه شود. متهم این پرونده به نام «دارا» چهارم اردیبهشت هنگام‌سرقت خودرو دختری جوان به نام تینا باعث مرگ او شد.

محاکمه دوباره خواستگار به اتهام تفرض

■ **شرق:** دیوان‌عالی کشور حکم شلاق جوانی را که متهم است دختری را مورد آزار جنسی قرار داده نقض کرد و خواستار رسیدگی مجدد به این پرونده شد. به گزارش خبرنگار نام، یک سال قبل دختر جوانی به ماموران پلیس تهران شکایت کرد و گفت: مدتی قبل با پسری جوان در میدان هفت‌تیر آشنا شدم. او به من ابراز علاقه و در خواست کرد با هم ازدواج کنیم. رفتارش آنقدر مودبانه بود که فکر نمی‌کردم نیت بدی داشته باشد به همین دلیل هم وقتی شماره تلفنم را خواست و با او دادم مدتی باهم تلفنی در تماس بودیم و او همچنان خیلی مودبانه با من رفتار می‌کرد. بعد از مدتی چند بار در خیابان قرار گذاشتیم و همدیگر را دیدیم. تا اینکه روز حادثه ما نذری داشتیم و او گفت نذری می‌خواهد. گفتم بیاید و جلو در خانه بایکد اما از من خواست نذری را خودم ببرم چون می‌خواهد من را به مادرش نشان دهد. قبول کردم و به آدرسی که گفته بود رفتم. در را باز و اصرار کرد وارد خانه شوم. قبول نکردم. گفتم اگر مادرت می‌خواهد بیاید و همین‌جا همدیگر را ببینیم. یکدفعه من را بغل کرد و به خانه برد و در اتاق خوابش دو بار مورد آزار قرار داد. پس از ارایه این شکایت ماموران تحقیقات خود را آغاز کردند و نتوانستند پسر جوان را بازداشت کنند. متهم در بازجویی‌ها تجاوز به این دختر را انکار کرد و گفت هیچ‌وقت به زور با او رابطه‌ای برقرار نکرده است. با تشکیل جلسه محاکمه دختر شاکای یک‌بار دیگر جریزبات را گفت و درخواست مجازات متهم را کرد. این در حالی بود که متهم در دفاع از خودش گفت دختر جوان دروغ می‌گوید. بعد از پایان جلسه دادگاه، هیات قضات شعبه ۷۷ دادگاه کیفری استان تهران مرد جوان را به ۹۹ ضربه شلاق محکوم کردند. رای صادره مورد اعتراض قرار گرفت و پرونده به دیوان‌عالی کشور رفت. هیات قضات دیوان نیز اعلام کردند متهم باید مجازات سنگین‌تری را متحمل شود و با نقض رای خواستار رسیدگی مجدد به پرونده شدند.

شناسایی سارق سیم‌های برق با «دی‌ان‌ای»

■ **شرق:** دی‌ان‌ای باقیمانده بر دستکش سارق سیم‌های برق باعث شناسایی او شد. سرهنگ حسین حسین‌زاده رییس پلیس آگاهی استان اصفهان در این‌باره گفت: ماموران در پی وصول خبری مبنی بر سرقت سیم‌های اداره برق واقع در شهر ک صنعتی شهرستان خونسار رسیدگی به محل وقوع جرم اعزام شدند و دستکشی را که سوخته بود، کشف کردند و احتمال داندن دستکش متعلق به سارق باشد. حسین‌زاده افزود: با بررسی‌های دقیق علمی پلیسی صورت‌گرفته وی دستکشی مقداری پوست دست از داخل آن یافت شد که پس از آزمایش‌های صورت‌گرفته در آزمایشگاه بیولوژیکی پلیس آگاهی دی‌ان‌ای آن تعیین شد. رییس پلیس آگاهی استان اصفهان در ادامه عنوان کرد: به منظور شناسایی سارقان به تلمی‌را مانگاه‌ها، مراکز درمائی و بیمارستان‌های آن شهرستان و شهرستان‌های همجوار و استان اصفهان اعلام شد که در صورت مراجعه و پذیرش بیماری که از ناحیه دست دچار سوختگی ناشی از برق گرفتگی شده است، مراتب را به پلیس اطلاع دهند. وی ادامه داد: با اعلام کارکن کلان بیمارستان امام‌حسین(ع) شهرستان گلپایگان مبنی بر پذیرش بیماری که از ناحیه دست دچار سوختگی شدید شده است، سریعاً تیمی برای شناسایی سارق به بیمارستان اعزام شدند. سارق که به علت شدت جراحات واردشده در حال انتقال به بیمارستان سوانح سوختگی اصفهان بود در بیمارستان امام‌حسین(ع) شهرستان گلپایگان شناسایی شد. وی گفت: با اعزام اکیپ بررسی صحنه جرم اصفهان به بیمارستان نمونه خون مصدوم اخذ و به آزمایشگاه بیولوژیکی استان ارسال شد و با انجام آزمایش‌های دقیق دی‌ان‌ای، محرز شد دستکش یافته‌شده در صحنه جرم متعلق به مصدوم تحت مراقبت ماموران آگاهی است. حسین‌زاده گفت: متهم که ابتدا خود را از هر گونه بزه‌ی میرا می‌دانست با پی بردن به این موضوع که پلیس به نتایج مثبت علمی دست یافته است به شش فقره سرقت سیم‌برقی‌های هوایی به اتفاق همدستان خود اعتراف کرد. وی افزود: پس از اعتراف متهم تیمی از کارآگاهان اداره عملیات ویژه اصفهان در عملیاتی پلیسی اطلاعاتی موفق به شناسایی مخفیگاه و دستگیری سایر اعضای این باند شدند.

شرق: مردی که بعد از مصرف شیشه تعادل خود را از دست داده بود فرزند چهارساله همسرش را به قتل رساند. به گزارش خبرنگار ما ساعت ۱۹ روز ۱۴ دی سال گذشته از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، وقوع فوت مشکوک در بیمارستان سوم شعبان به کلاترزی نبرد اعلام شد. با حضور ماموران در محل و بررسی‌های اولیه مشخص شد کودک چهارساله‌ای به نام «متین» که توسط خانواده‌اش به بیمارستان منتقل شده به علت مشکوکی فوت کرده است.

ماموران اطلاع پیدا کردند متین توسط عوامل اورژانس به بیمارستان انتقال داده شد و قبل از ورود به بیمارستان هیچ‌گونه علایم حیاتی نداشت و آثار زخم نیز در نواحی گردن او مشهود بود که بنا بر اعلام پزشکان حداکثر در ۲۴ ساعت گذشته ایجاد شده است.

پلیس همچنین دریافت زنی که خود را «پریسا» و مادر متین معرفی کرده بود قبل از حضور واحد گشت کلاترزی از بیمارستان خارج شد و فقط مادر بزرگ متین (مادر پریسا) در بیمارستان حضور دارد. این زن به ماموران گفت: «پریسا از همسر سابق خود به نام اسماعیل متارکه و با شخص دیگری ازدواج کرده است. متین که حاصل ازدواج اول دخترترم است از همان زمان تولد به نوعی بیماری پوستی مبتلایود.»

مسار ۳۱ساله متین در ادامه شناسایی شد و در بازجویی‌ها ضمن تایید سخنان مادرش به ماموران گفت: «هریزی متین از حدودا یک‌سالگی سراغ او آمد. پزشکان و متخصصان مختلف به ما گفتند متین دچار نوعی

«اکزما» شده که حتی ممکن است بر اثر آن عفونت وارد خون بچه شود. البته از یک ماه قبل زخم‌های او از بین رفت.» پریسا در ادامه اظهارات خود درخصوص مرگ فرزندش نیز گفت: «متین سه روز قبل از فوت، دچار سرماخوردگی شدید و تشنج شد. هرچه او را صدا کردم جوابی نداد. پسرم قبلاً هیچ وقت تشنج نکرده بود. بالای سرش رفتم و متوجه شدم رنگش پریده است. بلافاصله به اورژانس زنگ زدم و متین را به بیمارستان بردیم اما در آنجا پس از اعلام خبر فوت متین و به دلیل اعتیادی که دارم، به شدت ترسیدم و به سرعت از بیمارستان خارج شدم.» پزشکی قانونی در شرایطی که تحقیقات مقدماتی با موضوع فوت مشکوک در جریان بود، علت مرگ کودک چهارساله را «صدمات متعدد ناشی از اصابت جسم سخت» اعلام کرد و به این ترتیب پرونده عنوان جنایی به خود گرفت و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی مسوول بررسی موضوع شدند.

کارآگاهان با توجه به وجود آثار کبودی و زخم‌های متعدد روی قسمت‌های مختلف بدن متین و احتمال ضرب و جرح و توسط اعضای خانواده، پریسا را دستگیر کردندد. او در دور تازه بازجویی‌ها هسان اظهارات اولیه خود را تکرار کرد و منکر ارتکاب جنایت شد اما در ادامه اظهارات خود به کارآگاهان گفت روز حادثه فرزندش به همراه همسر دومش در خانه تنها بود و به همین علت هیچ اطلاعی از نحوه مرگ متین ندارم.ماموران که فهمیده بودند پریسا و شوهر ۳۲ساله‌اش به نام محمود اعتیاد شدیدی به مصرف انواع موادمخدر به‌ویژه کراک و شیشه

حوادث

مرد معتاد پسر ۴ساله همسرش را کشت



عکس شرق

دارند در ادامه دریافتند محمود علاوه بر اعتیاد در محل سکونت خود واقع در منطقه خاوران به همراه تعدادی دیگر اقدام به بسته‌بندی و خرید و فروش موادمخدر می‌کند. تحقیقات فاش کرد، این مرد روز حادثه نیز به همراه تعدادی از دوستانش در حال مصرف و همچنین بسته‌بندی موادمخدر بود. کارآگاهان وقتی به منطقه خاوران رفتند متوجه شدند محمود که مردی سابقه‌دار است پس از اطلاع از مرگ متین از این منطقه متواری

اعتراف مرد شکاک به قتل همسر و فرزند

جرم معین را محرز خواند و اولیای دم فرزانه نیز اعلام کردند خرواهان قصاص متهم هستند. در ادامه وقتی نوبت به متهم رسید او جرمش را بار دیگر پذیرفت و گفت: «شک من نسبت به همسر به دلیل حرف خود او بود. یکبار وقتی با هم مشاجره می‌کردیم در حالی که عصبانی شده بود به من گفت با مردی رابطه دارد. این گفته او مرا خیلی آشفته کرد و تا مدتی موضوع را پیگیری کردم اما بالاخره به این نتیجه رسیدم که گفته فرزانه درست نیست و او فقط برای عصبانی کردن من چنین ادعایی را مطرح کرده است. بعد از آن دیگر موضوع را فراموش کردم. البته هنوز ما با هم اختلاف داشتیم و یکی از دلایلی که باعث می‌شد مرتب دعوا کنیم بی‌نظمی فرزانه بود. او به نفاقش خانه اهمیت نمی‌داد و هروقت میهمان به خانه‌مان می‌آمد من سرکشته می‌شدم.»معین در ادامه گفت: «دو روز قبل از

درخواست قاتل مادر بزرگ برای بازگشت به زندگی

این جوان برای ازدواج با دختر موردعلاقه‌اش مرتکب قتل شده بود

شد. مادر بزرگم مرتب با من دعوا می‌کرد تا اینکه مدتی قبل از این قتل به مادر بزرگم گفتم می‌خواهم ازدواج کنم. او گفت برای ازدواج اول باید اعتیادت را ترک و بعد هم شغلی پیدا کنی. دختری را که دوست داشتم به مادر بزرگم معرفی کردم اما مادر بزرگم اصلاً از او خوشش نیامد و گفت این دختر به درد زندگی نمی‌خورد. من از گفته‌هایش ناراحت شدم و تشنجی که بین ما بود بیشتر شد. این جوان در روز مورد ز حادثه گفت: روز حادثه مواد مصرف کرده بودم و حال درستی نداشتم. به خانه مادر بزرگم رفتم و از او پول خواستم و گفتم قطعاً می‌خواهم با دختری که دوستش دارم ازدواج کنم. او مخالفت کرد و گفت پولی ندارم. من می‌دانستم پول دارد به همین دلیل هم اول باو درگیر شدم و بعد وی را به قتل رساندم. با تکمیل تحقیقات و ارسال پرونده به دادگاه کیفری استان تهران، شعبه ۷۱ مسوول رسیدگی به آن شد. تعدای از اولیای دم در جلسه دادگاه اعلام رضایت کردند و عده‌ای دیگر خواستار قصاص متهم شدند. سپس پسر جوان در جایگاه حاضر شد. او اتهامش را قبول و از اولیای دم عذرخواهی کرد و گفت زمان قتل واقعا در حال خودشی نبوده و نمی‌خواسته مادر بزرگش را بکشد. بعد از پایان جلسه دادگاه هیات قضات وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند. رای صادره مورد تایید قرار گرفت و پرونده برای

شده است. با شناسایی دیگر مخفیگاه محمود در منطقه اتابک این محل نیز تحت مراقبت‌های پلیسی درآمد اما محمود به آنجا نیز مراجعه نکرد.

تجسس‌ها برای دستگیری مرد فراری در شرایطی ادامه پیدا کرد که هیچ‌گونه اطلاعات جدیدی درخصوص مخفیگاه احتمالی او وجود نداشت. سرانجام روز سوم تیر سال جاری خبر رسید محمود در زمان خرید و فروش موادمخدر توسط ماموران دستگیر و به زندان قزل‌حصار منتقل شده است.

به این ترتیب متهم به قتل به پلیس آگاهی برده شد و تحت بازجویی قرار گرفت. او ابتدا منکر اطلاع از چگونگی فوت متین شد اما در ادامه با انجام تحقیقات فنی و پلیسی مستمر به ناچار لب به اعتراف گشود و در اولین اعترافات خود، ارتکاب جنایت را مصرف موادمخدر عنوان کرد و مدعی شد زمان قتل به علت مصرف زیاد ماده مخدر، در وضعیت عادی نبوده است.

کارآگاهان با توجه به متین بیماری صعب‌العلاج پوستی داشت. روز حادثه در حالی که شیشه زیادی مصرف کرده بودم، او دایماً به دلیل بیماری‌اش بی‌تایی و گریه می‌کرد. کارهای او باعث عصبانیت شدید من شد و باعث شد او را بلند کنم و به زمین بکوبم سپس او را خواباندم تا مادرش نفهمد چه کردم اما روز بعد متوجه شدم متین تکان نمی‌خورد و تشنج کرده است. پریسا با کمک مادرش متین را به بیمارستان برد و من هم فرار کردم.

بنا بر این گزارش متهم به قتل همچنان در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از وی ادامه دارد.

حادثه بود که دوباره یک حرف فرزانه افتادم و به او شک کردم. شب حادثه چند نفر از دوستان زمان دانشجویی‌ام به خانه ما آمدند. شب بعد از رفتن آنها من هم راهی محل کارم شدم اما به شدت دلشوره داشتم و فکر می‌کردم الان مرد غریب‌ای در منزل است. برای همین کارم را رها کردم و به خانه رفتم اما دیدم همسر و پسرم خواب هستند. خیالم راحت شد و دوباره به محل کارم برگشتم اما نمی‌دانم چرا اضطراب دوباره سراغم آمد. باز هم راهی منزل شدم. این دفعه هم چیز غیرعادی ندیدم و فرزانه و پسرم خواب بودند. من در آن لحظات از نظر روانی آشفته بودم. از اینکه باید همیشه به زرم سوءظن داشتم باشم خسته شدم. بدم. برای همین هم تصمیم گرفتم هر دو نفر را بکشم. من آنها را در دستام خفه کردم و بعد با پلیس تماس گرفتم و موضوع را اطلاع دادم. البته سعی کردم وانمود کنم اعضای خانواده‌ام مسموم شده‌اند.» بنا بر این گزارش بعد از پایان جلسه هیات قضات وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند.

مشورت، حکم صادره را تایید کردند.

سرقت از دانش آموزان با عنوان جعلی مامور پلیس

■ **شرق:** سارقی که با معرفی خود با عنوان مامور نیروی انتظامی از دانش‌آموزان اخاذی می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ «مداحی» رییس پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی گفت: کارآگاهان با انجام تحقیقات گسترده و انجام کار اطلاعاتی این متهم را شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ مداحی افزود: متهم در بازجویی‌های به‌عمل آمده به هفت فقره سرقت تحت پوشش مامور نیروی انتظامی از دانش‌آموزان اعتراف کرد. این مقام انتظامی تاکید کرد: با دعوت از تمامی شاکیان و بازسازی صحنه‌های جرم، معلوم شد شگرد متهم معرفی خود با عنوان مامور پلیس و انجام بازرسی بدنی از دانش‌آموزان بود که در این بازرسی اموال همراه آنان را سرقت می‌کرد.

قصاص صاحبخانه قاتل تایید شد

■ **فارس:** حکم قصاص مردی که مستاجر خود را به قتل رسانده بود، در دیوان عالی کشور تایید شد. خانواده مردی به نام شاهین بهمن سال ۸۸ با مراجعه به پلیس آگاهی تهران ضمن اعلام خبر مفقود شدن فرزندشان مدعی شدند همسر پسرشان را مردی غریبه ارتباط دارد و تصور می‌کنند این فرد با گم شدن پسرشان ارتباط داشته باشد. با انجام تحقیقات اولیه پلیس، همسر شاهین تکان مرد غریبه به نام فریدون بازداشت شدند و سمیرا در تحقیقات بازرسی ضمن اعتراف به ارتباط با فریدون مدعی شد فریدون به او گفته شوهرش را به قتل رسانده است. فریدون در جلسات بازپرسی به ارتکاب قتل اعتراف کرد و گفت حسد را بعد از قتل داخل رودخانه جاجروند انداخته است اما ماموران پلیس هیچ‌گاه موفق به کشف جسد شاهین نشدند. پرونده با صدور کیفرخواست متهمان به شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان ارسال شد و اولیای دم خواسته خود را اقصاف فریدون عنوان کردند. فریدون در دادگاه با بیان اینکه اتهام قتل را قبول دارد، گفت: شاهین مغازه‌ام را اجاره کرده بود و به همین دلیل با هم ارتباط داشتیم. در جریان رفتوآمدها با همسرش آشنا شدم و رابطه پنهانی ما آغاز شد. وی ادامه داد: یک روز به خاطر مغازه با شاهین درگیر شدم، حین درگیری او را هل دادم که سرش به زمین خورد و فوت کرد. جسد او را داخل رودخانه جاجروند انداختم و دیگر خبری از آن ندارم. بعد از محاکمه متهمان، قاضی همتیار به همراه مستشاران دادگاه وارد شور شد و در نهایت فریدون را به دلیل قتل، ارتباط نامشروع و جنایت بر میت به قصاص، ۹۹ ضربه شلاق و حبس محکوم کرد. سمیرا نیز به دلیل ارتباط نامشروع به تحمل ۹۹ ضربه شلاق محکوم شد. پرونده با اعتراض متهمان به دیوان عالی کشور ارسال شد که قضات شعبه ۲۷ دیوان عالی بعد از بررسی پرونده و مشورت، حکم صادره را تایید کردند.

کابل دزد قاتل اعدام می‌شود

■ **شرق:** حکم قصاص سارق کابل برق که فردی را به قتل رسانده بودند به تایید قضات دیوان عالی کشور رسید. این پرونده تیرماه دو سال قبل با شکایت خانواده مرد جوانی به نام محمد در پلیس آگاهی رباط کریم به جریان افتاد و آنها مدعی شدند فرزندشان گم شده است. مدتی بعد جسد مجبوهل‌الپویه مرد جوانی که با ضربات جسمی به سرش به قتل رسیده بود داخل چاهی کشف شد. بعد از حضور خانواده محمد در پزشکی قانونی هویت وی توسط آنها تایید شد. چندی بعد دو سارق به نام‌های جهان و ناصر به عنوان متهم بازداشت شدند و ناصر در همان بازجویی اول به ارتکاب قتل اعتراف کرد. با اعتراف متهمان به قتل محمد، قرار مجرمیت آنها صادر و کیفر خواست پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. ناصر در جلسه محاکمه درباره تعویذ قتل محمد گفت: به همراه جهان مشغول سرقت کابل برق بودیم که مقتول متوجه و بعد از اعتراض، با ما درگیر شد. وی ادامه داد: در جریان درگیری با چوب به سر محمد زدم و بعد از اینکه متوجه شدیم کشته شده است، او را به همراه جهان داخل چاهی انداختیم. جهان به هیچ‌وجه در قتل دخالتی نداشت. بعد از محاکمه متهمان، قاضی همتیار به همراه مستشاران دادگاه وارد شور شده و بعد از مشورت ناصر را به دلیل قتل، جنایت بر میت و سرقت به قصاص ۷۴ ضربه شلاق و دو سال حبس محکوم کرد. جهان نیز به دلیل جنایت بر میت و سرقت به پنج سال حبس و ۱۴۸ ضربه شلاق محکوم شد. با اعتراض متهمان به حکم صادره، پرونده به دیوان عالی کشور ارجاع داده شد که در نهایت حکم صادره توسط قضات دیوان عالی تایید شد.

انهدام باند بزرگ جعل کارت‌های پایان خدمت

■ **ایستا:** رییس پلیس آگاهی استان اصفهان از انهدام باند بزرگ جعل کارت پایان خدمت در اصفهان خبر داد. سرهنگ حسین‌زاده گفت: به دنبال مراجعه شخصی با کارت پایان خدمت جعلی برای صرف گواهینامه رانندگی، موضوع در دستور کار قسمت جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان اصفهان قرار گرفت. وی با بیان اینکه با بررسی موضوع، فردی که با ارایه کارت پایان خدمت جعلی برای دریافت گواهینامه اقدام کرد بود، دستگیر شد. افزود: در طول بازجویی از این فرد، شخصی به نام «حمادت» که سابقه‌دار است و در حال حاضر در زندان به سر می‌برد، شناسایی شد. رییس پلیس آگاهی استان اصفهان با اشاره به اینکه با شناسایی و بازجویی از محمد، پنج عضو دیگر این باند نیز شناسایی شدند، گفت: این افراد بعد از دستگیری در بازجویی به دریافت بیش از ۸۰۰میلیون تومان از افراد متقاضی و صدور کارت پایان خدمت برای آنان اعتراف کردند.



مادر بزرگش را برای رسیدن به دختر مورد علاقه‌اش کشته است. او در بازجویی‌ها گفت: مدت‌ها بود با مادر بزرگم زندگی می‌کردم و او را خیلی دوست داشتم اما از وقتی متاد شدم رابطه ما بد

پنج قاره

و به آنان تیراندازی کرد. نیروهای پلیس پس از بررسی محل سکونت متهم از وجود چندین تله انفجاری، مواد منفجره و مواد شیمیایی آتش‌زا خبر دادند و اعلام کردند این خانه به گونه‌ای طراحی شده است که هر کسی داخل آن شود، کشته خواهد شد. پلیس همچنین اعلام کرد تمامی سلاح‌های گرمی که در اختیار «هولمز» بود یکی چند ماه گذشته و به طور قانونی خریداری شده است. بنابر اعلام پلیس ایالت «کلرادو» متهم سابقه‌دار نیست و تنها جرم از تکلیی او رانندگی با سرعت بالاست.

تحقیق درباره تجاوز در مدارس

■ **فانکس:** مقامات قضایی شیلی بررسی صحت ادعاهای وقوع چندین تجاوز جنسی به دانش‌آموزان ۶۱مردسه این کشور را آغاز کردند. کارشناسان از آن است که در ۴۹ مورد از مدرسه‌های شرق «سانتیاگو» پایتخت این کشور و ۱۲ مدرسه دیگر در مناطق اطراف آن مواردی از وقوع تجاوز جنسی به کودکان دیده شده است و چندین معلم در این ارتباط متهم شناخته شده‌اند. یکی از مقامات قضایی شیلی گفت: با توجه به اینکه گزارش‌ها از موارد تجاوز جنسی به کودکان زیر ۱۴ سال در شش ماه نخست سال جاری میلادی به ۲۲درصد افزایش یافته است خود را موظف کرده‌ایم در هر مکی که کودکان حضور دارند بررسی‌های لازم را انجام بدهیم و همان‌طور که با دیگر جرایم مقابله می‌کنیم با این‌گونه جرایم نیز برخورد جدی داشته باشیم.

پلیس مبارزه با خشونت‌های خانگی

ایستا:افزایش موارد همسر کشی در استانبول ترکیه پلیس

این شهر را بر آن داشت تا تیمی را برای مبارزه با خشونت‌های خانگی تشکیل دهد. بنا بر اعلام پلیس استانبول، در چند ماه اخیر چندین مورد قتل گزارش شده که زنان با ضربات چاقو و گلوله همسران‌شان به قتل رسانیده‌اند اکنون گروه‌های متشکل از نشن نیروی پلیس زن و مرد تشکیل شده است تا به مقابله با خشونت‌های خانگی برخیزند و زنان را از لذت و آزار همسران‌شان حفاظت کنند.

کشف تله‌های انفجاری در خانه قاتل آمریکایی

■ **بی‌بی‌سی:** پلیس ایالت «کلرادو» می‌تواند گزارش اعلام کرد: متهم به تیراندازی در یکی از سینماهای ای ایالت از وجود مواد منفجره با کاسازی شد. در پی وقوع تیراندازی رمرگبار در یکی از سینماهای شهر «دنور» ایالت «کلرادو» و کشته شدن ۱۲ نفر، نیروهای پلیس، «جیمز هولمز» تنها مظنون را دستگیر و بررسی‌ها را ی یافتن انگیزه او از ارتکاب به این جنایت را آغاز کردند. بررسی‌های اولیه پلیس نشان می‌دهد «جیمز هولمز» از مدت‌ها قبل برای ایزن تیراندازی برنامه‌ریزی کرده و تمام جنبه‌های آن را نظر در گرفته بود. «هولمز» ۲۴ساله روز جمعه در حالی که ماسکی بر صورت داشت وارد سالن نمایش فیلم «سوالیله‌های سیاه برمی‌خیزند» شد و پس از انداختن گاز اشک‌آور اسلحه‌اش را به سمت تماشاچیان گرفت